
VEIDO ALIEJAI

Jaunatviško grožio paslaptis, kuria naudotąsi jau Antikoje. Veido aliejai yra neįtikėtinai naudingi,
juose yra lipidų, polinesočiųjų riebalų rūgščių ir mineralų, gausu organinių vitaminų ir
mikroelementų, galinčių suteikti mūsų odai visapusišką priežiūrą ir puoselėjimą. Natūralūs odos
aliejai atgaivina odą ir pasižymi kompleksiniu poveikiu, taip pat palaiko natūralią odos pusiausvyrą
ir grožį, ją maitinama vitaminais ir mikroelementais. Natūraliuose odos aliejuose esančios
sudedamosios dalys veiksmingai palaiko odos jaunystę, stangrumą ir regeneraciją, prisotindamos ją
natūralių tonizuojančių medžiagų. Avokadų aliejus dėl savo turtingumo ir maitinamųjų savybių gali
prasiskverbti giliai į odą ir ją tinkamai sudrėkinti, aprūpindamas reikiamu drėgmės kiekiu,
veiksmingai stimuliuoja kolageno gamybą, neužkemša odos porų. Be to, jo sudėtyje gausu linolo
rūgšties, kuri gali padėti sumažinti spuogų paraudimus. Avokadų aliejuje gausu antioksidantų, todėl
jis puikiai apsaugo odą nuo neigiamo aplinkos poveikio. Greipfrutų aliejus, palyginus su kitais
eteriniais aliejais, turi sudėtyje didžiausią limoneno kiekį, todėl šis aliejus puikiai tinka spuoguotos
ir probleminės odos priežiūrai. Aliejus suteikia odai gyvybingumo, didina elastingumą ir šviesina
odą. Erškėtrožių aliejus yra nepakeičiama priemonė riebiai odai; karotenoidai ir vitaminas E yra
svarbūs antioksidantai, saugantys ląsteles nuo senėjimo. Aliejus spartina epidermio regeneraciją,
prisotina odą antioksidantais ir saugo nuo fotosenėjimo, išvalo poras, lygina spuoguotos odos
išvaizdą. Jojobos aliejus - vienas vertingiausias augalinių aliejų, naudojamų kosmetikoje. Šis
aliejus labiausiai panašus į žmogaus odos išskiriamą aliejų (sebumą), todėl oda jį pasisavina kaip
savo. Aliejus itin naudingas probleminei odai, sudirgintai, užterštai, paveiktai spuogų, taip
pat padeda odai išsivalyti, neužkemša porų. Argano aliejus veikia odą tarsi magiškas eliksyras. Jis
maitina ir drėkina odą atkurdamas jos elastingumą ir glotnindamas raukšles. Vitaminas E
turi antioksidacinių savybių, jame yra daug odai naudingų maistinių medžiagų, vitaminų ir
mineralų, skatina natūralią odos regeneraciją. Damasko rožės aliejus ramina, padeda sulėtinti
senėjimo procesus, atkuria odos elastingumą. Levandų ir citrusų aliejus padeda slopinti bakterijų
dauginimąsi, tai padeda puoselėti probleminę odą, padeda atstatyti odos drėgmę.

● Rezervacijos laikas: 45-105 minutės.
● Procedūros trukmė: 30-90 minučių.

Veido masažo naudojamos priemonės, pagalbiniai priedai:

Daugkartinio naudojimo (skalbiami, plaunami, valomi) :

● Dideli rankšluosčiai – 4 vnt.
● Vidutinis rankšluostis (po galva) – 1 vnt.
● Mažas rankšluostis (veido prausimui) – 2 vnt.
● Kilimėliai kojoms šalia masažinio stalo, kriauklės – 2 vnt.
● Volelis po kojomis – 1 vnt.

https://www.chalure.lt/blogs/straipsniai/omega-3-omega-6-ir-omega-9-riebalu-rugstys-veido-odos-prieziuroje
https://www.chalure.lt/blogs/straipsniai/omega-3-omega-6-ir-omega-9-riebalu-rugstys-veido-odos-prieziuroje


Vienkartinio naudojimo:

● Kepuraitė – 1 vnt.;
● Šlepetės – 1 pora.

Veido masažui naudojami produktai:

● HARMOS veido pienelis: 1-3 paspaudimai: sausa, jautri į raudonį linkusi oda;
● HARMOS veido prausiklis: 1-2 paspaudimai: normali, riebi oda;
● Pasirinktas HARMOS veido aliejus: 1-3 lašai:

1. Regenerating aliejus - sausa, brandi oda.
2. Detoxifying aliejus - riebi, mišri oda.
3. Soothing aliejus- jautri oda.

● HARMOS veido tonikas, 1-3 ml: drėgnu vatos diskeliu pašalinti aliejaus perteklių;
● HARMOS kremas:

1. Su ženšeniu - sausai, jautriai odai.
2. Su natūralia salicilo rūgštimi - riebiai, probleminei odai.
3. Su hialuronu ir šilko proteinu - į raudonį linkusiai odai.

Prieš svečio pasitikimą:

● Rezervacijos lauke pasitikslinkite svečio vardą, procedūrą ir laiką;
● Pasiruoškite priemones procedūrai.

Svečio pasitikimas:

● Atėjus svečiui mandagiai ir maloniai pasisveikinę - prisistatykite;
● Pasitikslinkite procedūrą. Jei svečias pageidauja kitos procedūros, praneškite registratūrai

apie pakeitimus;
● Supažindinkite svečią su procedūros eiga;
● Jei reikia, užpildykite svečio kortelę.

Veido masažo protokolo eiga:

● Svečio užklojimas rankšluosčiu;
● Padedami voleliai po kojomis;
● Pasidomėkite, ar svečias jaučiasi patogiai, patarkite, kad jei procedūros metu bus vėsu, per

šiltą ar kils kokių klausimų – drąsiai gali sakyti ar klausti;
● Papasakojame, kad kiekviena mūsų procedūra, SPA ritualas ar masažas užsibaigia

pranešimu apie procedūros pabaigą;
● SPA specialistas prieš ir po procedūros nusiplauna rankas.



Veido masažo eiga:

Veido nuvalymas: 5 minutės, veido masažas: 30-90 minučių, veido prausimas: 5 minutės, veido
kremo paskirstymas: 5 minutės.

● Klientas guli ant nugaros;
● Švelniais judesiais paskirstomas veido pienelis (veido ir kaklo zona), veidas nuplaunamas;
● Švelniais judesiais paskirstomas veido prausiklis (veido ir kaklo zona), veidas nuplaunamas;
● Švelniais judesiais paskirstomas pasirinktas HARMOS veido aliejus;
● Švelniais, ritmingais, greitais pirštų prisilietimais atliekamas veido masažas;
● Pabaigus masažą, palydime klientą prie kriauklės nusiprausti veidą;
● Kol klientas prausiasi, pakeičiame rankšluosčius ant masažo stalo;
● Po to, kai nusiprausia svečias, jis atsigula ant nugaros, švelniais, tapšnojamaisiais judesiais

paskirstomas veido tonikas;
● Kai tonikas susigeria, glostomaisias judesiais paskirstomas veido kremas.

Veido masažo procedūros pabaiga:

● Pranešame apie procedūros pabaigą;
● Nuleidžiama kušetė, svečias pasodinamas į patogią padėtį;
● Įpilame ir parduodame svečiui vandens;
● Mandagiai, ramiu balsu teiraujamasi, kaip svečias jaučiasi;
● Duodame rekomendacijas į namus;
● Klientui pageidaujant, sukuriame tolimesnį procedūrų planą;
● Palydime klientą į poilsio zoną arbatos.

Klientui išėjus iš kabineto:

● Sutvarkome kabinetą (daugkartines priemones sudedame į skalbinių dėžę, indus išplauname
– sudedame į lentynas, volelį dezinfekuojame) (vienkartines priemones išmetame į šiukšlių
dėžę), (paviršius dezinfekuojame, išvediname patalpą).


